АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 июля 2020г.                                                                                             № 113 - п
	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Петров Вал от 17 октября 2019г. № 271-п «О порядке составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с подпунктом  6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях",   Приказом Минфина России от 31 августа 2018 г. N 186н
"О Требованиях к составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения", администрация городского поселения Петров Вал

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения Петров Вал от 17 октября 2019г. № 271-п «О порядке составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области следующие изменения:

1.1. подпункт 1.4. Порядка составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области изложить в новой редакции следующего содержания:

«1.4. План финансово-хозяйственной деятельности составляется по форме в соответствии с Приложением к настоящему Порядку.».

2. Дополнить Порядок составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области Приложением «Форма плана финансово-хозяйственной деятельности» согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на отношения сторон, возникшие с 17 октября 2019г.,  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации городского поселения Петров Вал .
 Глава городского
 поселения Петров Вал

                                     Е. Н. Береговая
[image: image1.emf]      (подпись) (расшифровка подписи)

Дата

Орган, осуществляющий по Сводному реестру 18304312

функции и полномочия учредителя глава по БК 941

по Сводному реестру 18304864

ИНН

Учреждение КПП

Единица измерения: руб. по ОКЕИ 383

на 2020 г на 2021 г на 2022 г

текущий

финансовый год

первый год

планового

периода

второй год

планового

периода

1 2 3 4 5 6 7 8

Остаток средств на начало текущего финансового года 0001 х х

Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 х х

Поступления от доходов, всего 1000 000 0000000000

доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего

1200 130

0000000000

в том числе:

субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного

(муниципального) задания за счет средств бюджета публично-правового

образования, создавшего учреждение

1220 130

0000000000

доходы от иной, приносящей доход деятельности

1220 130

0000000000

   Доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия, всего 1300 140 0000000000

      Прочие поступления 1310 140 0000000000

   Доходы от операций с активами, всего 1900 000 0000000000

      Прочие поступления 1910 440 0000000000

Выплаты по расходам, всего 2000 000 0000000000

   Выплаты персоналу, всего 2100 000 0000000000

      Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 2110 111 0000000000

      Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда 2110 111 0000000000

      Прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера 2120 112 0000000000

      Прочие выплаты персоналу, в том числе компенсационного характера 2120 112 0000000000

      Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате

труда работников и иные выплаты работникам учреждений, всего 2140 119 0000000000

         На выплаты по оплате труда 2141 119 0000000000

         На выплаты по оплате труда 2141 119 0000000000

   Уплату налогов, сборов и иных платежей, всего 2300 850 0000000000

      Иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации, а также государственная пошлина 2320 852 0000000000

      Иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации, а также государственная пошлина 2320 852 0000000000

      Иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации, а также государственная пошлина 2321 853 0000000000

      Иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации, а также государственная пошлина 2321 853 0000000000

      Уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей 2330 853 0000000000

      Уплата штрафов (в том числе административных), пеней, иных платежей 2330 853 0000000000

   Расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего 2600 000 0000000000

      Услуги связи 2640 244 0000000000

      Услуги связи 2640 244 0000000000

      Увеличение стоимости материальных запасов 2640 244 0000000000

      Увеличение стоимости материальных запасов 2640 244 0000000000

      Коммунальные услуги 2640 244 0000000000

      Коммунальные услуги 2640 244 0000000000

      Арендная плата за пользование имуществом 2640 244 0000000000

      Работы, услуги по содержанию имущества 2640 244 0000000000

      Работы, услуги по содержанию имущества 2640 244 0000000000

      Прочие работы, услуги 2640 244 0000000000

      Прочие работы, услуги 2640 244 0000000000

      Прочие расходы 2640 244 0000000000

      Прочие расходы 2640 244 0000000000

      Увеличение стоимости основных средств 2640 244 0000000000

      Увеличение стоимости материальных запасов 2640 244 0000000000

      Увеличение стоимости материальных запасов 2640 244 0000000000

      Увеличение стоимости материальных запасов 2640 244 0000000000

Выплаты, уменьшающие доход, всего 3000 100 0000000000

Налог на прибыль 3010 180 0000000000

Налог на добавленную стоимость 3020 180 0000000000

Прочие налоги, уменьшающие доход 3030 000 0000000000

Раздел 1. Поступления и выплаты

Код строки

Код по

бюджетной

классификации

Российской

Федерации

Утверждаю

(наименование должности уполномоченного

лица)

Администрация городского поселения

Петров Вал

(наименование органа - учредителя

(учреждения)

Приложение к постановлению Администрации городского поселения Петров Вал от 113-п от 06.07.2020г.

"Приложение № 1 к Порядку составления и утверждения плана финансово- хозяйственной

деятельности муниципального бюджетного учреждения городского поселения Петров Вал

Камышинского муниципального района Волгоградской области, утвержденному постановлением

Администрации городского поселения Петров Вал от 17.10.2019 № 271-п

Коды

Форма плана финансово-хозяйственной деятельности на 2020 г.

и плановый период 2021 и 2022 годов

от "         "                 20         г.

за пределами

планового

периода

Аналитически

й код

Наименование показателя

"       "                                20         г.

____________

____________________

Сумма